
 

 Classificació  : IX CURSA CICLISTA BONS AMICS                                       

 

 Lloc de celebració   : SANT VICENÇ DELS HOR 

 Data                 : 15/06/13 

 Classe de la prova   : CJ1    / Juniors Copa Catalana                     

 Distancia            :  54     Kms - Promig     :  37.72  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1       6 GÓMEZ,DAVID          JUN-2  YOCODATRANS                  0    01:25:54    30 

   2      23 MARQUEZ,MARTI        JUN-1  BICIS ESTEVE                 0    01:26:13    13 

   3      30 PAYET,DAVID          JUN-1  BICIS ESTEVE                 0    01:27:29    12 

   4      44 ESPUNY,Francesc Xavi JUN-2  HUESCA LA MAGIA-TAFYESA      0    01:27:35     6 

   5      22 DONIGA,Ot            JUN-1  BICIS ESTEVE                 0    01:27:39     3 

   6       3 RUBI,ALAN            JUN-2  YOCODATRANS                  0    01:27:40     2 

   7      58 CARDENAS,JORDAN      JUN-1  RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU     0    01:27:47     0 

   8      60 JUVE,Arnau           JUN-2  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR    0    01:28:52     0 

   9      50 MARTIN,TOMAS         JUN-2  GASOLEOS BAJO ARAGON         0    01:28:55     0 

  10      33 SOLDEVILA,ANDREU     JUN-1  BICIS ESTEVE                 0    01:28:56     0 

  11       4 LOPEZ,NATHAN         JUN-1  YOCODATRANS                  0    01:28:56     0 

  12     316 RAMIREZ,Anna         F-ELI  ESTEVE-GIRONA COSTA BRAVA    1    01:30:50     0 

  13       7 SAMANIEGO,JAVIER     JUN-1  YOCODATRANS                  1    01:30:58     0 

  14      31 POBLET,Albert        JUN-1  BICIS ESTEVE                 1    01:31:55     0 

  15      12 CAROL,XAVIER         JUN-2  TOMAS DOMINGO                1    01:32:02     0 

  16      27 RODRIGUEZ,Marc       JUN-1  BICIS ESTEVE                 1    01:32:28     0 

  17      62 GUIRAU,Guillem       JUN-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR    2    01:33:06     0 

  18      59 GARCIA,ADRIAN        JUN-1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM    2    01:34:16     0 

  19      20 CABANAS,ORIOL        JUN-1  TOMAS DOMINGO                3    01:36:56     0 

  20      28 ROURA,Lluc           JUN-1  BICIS ESTEVE                 3    01:37:03     0 

  21     302 CASANOVA,MARIA       F-ELI  ESTEVE-GIRONA COSTA BRAVA    3    01:37:44     0 

  22      25 MUELA,ALBERT         JUN-1  BICIS ESTEVE                 3    01:38:34     0 

  23      32 DACHS,0RIOL          JUN-1  BICIS ESTEVE                 3    01:38:50     0 

  24      75 GOMEZ,Xavi           JUN-2  CLUB ESPORTIU WHERE IS TH    4    01:40:38     0 

  25     340 ROCA,Olga Alexandra  JUN-1  MORENITO, PENYA CICLISTA     4    01:42:32     0 

 

 Corredors classificats : 25 

 

 Classificació de : JUNIORS DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      23 MARQUEZ,MARTI        JUN-1  BICIS ESTEVE                0    01:26:13    13 

   2      30 PAYET,DAVID          JUN-1  BICIS ESTEVE                0    01:27:29    12 

   3      22 DONIGA,Ot            JUN-1  BICIS ESTEVE                0    01:27:39     3 

   4      58 CARDENAS,JORDAN      JUN-1  RADIKALBIKES-C.C.PALAFRU    0    01:27:47     0 

   5      33 SOLDEVILA,ANDREU     JUN-1  BICIS ESTEVE                0    01:28:56     0 

   6       4 LOPEZ,NATHAN         JUN-1  YOCODATRANS                 0    01:28:56     0 

   7       7 SAMANIEGO,JAVIER     JUN-1  YOCODATRANS                 1    01:30:58     0 

   8      31 POBLET,Albert        JUN-1  BICIS ESTEVE                1    01:31:55     0 

   9      27 RODRIGUEZ,Marc       JUN-1  BICIS ESTEVE                1    01:32:28     0 

  10      62 GUIRAU,Guillem       JUN-1  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR   2    01:33:06     0 

  11      59 GARCIA,ADRIAN        JUN-1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM   2    01:34:16     0 

  12      20 CABANAS,ORIOL        JUN-1  TOMAS DOMINGO               3    01:36:56     0 

  13      28 ROURA,Lluc           JUN-1  BICIS ESTEVE                3    01:37:03     0 

  14      25 MUELA,ALBERT         JUN-1  BICIS ESTEVE                3    01:38:34     0 

  15      32 DACHS,0RIOL          JUN-1  BICIS ESTEVE                3    01:38:50     0 

  16     340 ROCA,Olga Alexandra  JUN-1  MORENITO, PENYA CICLISTA    4    01:42:32     0 

 

 Classificació de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 RAMIREZ,Anna         F-ELI  ESTEVE-GIRONA COSTA BRAVA   1    01:30:50     0 

   2     302 CASANOVA,MARIA       F-ELI  ESTEVE-GIRONA COSTA BRAVA   3    01:37:44     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BICIS ESTEVE                   04:21:21  

    2  YOCODATRANS                    04:22:30  

    3  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR      03:01:58  

    4  ESTEVE-GIRONA COSTA BRAVA      03:08:34  



    5  TOMAS DOMINGO                  03:08:58  

 


